
PORTARIA  Nº 14.766, DE 05/12/2017. 

 

 

DESIGNA SERVIDORA PARA COMPOR A 

COMISSÃO PERMANENTE DE AVALIAÇÃO 

E ELIMINAÇÃO DE DOCUMENTOS DO 

ARQUIVO GERAL. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO 

ESPÍRITO SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E 

COM BASE NO ART. 110 DA LEI Nº 2.898, DE 31/03/2006 E ART 

4º DA LEI Nº 4.068/2016. 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º Designar a Servidora abaixo descrita para compor a 

COMISSÃO PERMANENTE DE AVALIAÇÃO E ELIMINAÇÃO DE 

DOCUMENTOS DO ARQUIVO GERAL desta Prefeitura, nomeada através da 

Portaria nº 14.280, de 02/03/2017, conforme Memorando 454/2017 SEMAD,  a 

saber:  

 

Matrícula Nome Função 

27926 Ana Paula Carlos Fracalossi Goulart Titular 

 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 05 de Dezembro de 2017. 

 

 

 

 

JONES CAVAGLIERI 

Prefeito Municipal 

 

 


